
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR  
 

DISPOZIŢIA  Nr. 1812/2008 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  

în şedinţă ordinară pentru data de LUNI, 30.06.2008, ora 1300 

 
 

Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul dispoziţiilor art.39, alin.(1) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă ordinară 
pentru data de LUNI 30.06.2008, ora 1300, în sala de şedinţe a Consiliului local, cu 
următorul proiect de: 

ORDINE DE ZI : 
 
 
 

1.Proiect de hotărâre prin care se ia act de încetarea mandatului de consilier local a 
domnului  Chirilă Ioan Nicolaie înainte de expirarea duratei normale a acestuia, precum şi 
validarea mandatului de consilier în Consiliul Local al Municipiului Hunedoara, a  domnului 
Balosin Nicolae. 
                                                                                       Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

 
2.Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al Municipiului 
Hunedoara nr.122/2008 privind organizarea comisiilor de specialitate. 
 
                                                                                        Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

 
 
3. Proiect de hotărâre privind constituirea comisiei de analiză a solicitărilor de locuinţe în 
baza Legii nr.114/1996. 
 

                                                                                   Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 
 
 
4. Proiect de hotărâre pentru revocarea Hotărârii Consiliului Local nr.86/2008 privind 
aprobarea trecerii din domeniul public al municipiului Hunedoara în domeniul privat al 
municipiului Hunedoara a unor  spaţii situate în incinta Policlinicii Stomatologice 
Hunedoara, str. George Enescu, nr.24,  cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi 
vânzarea acestor spaţii prin licitaţie publică. 
 
                                                                                        Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 
                                                                                         

 
 
 
 
 

Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 
 



 2 

 
 
 
 
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice  - organigrama, a 
numărului de personal şi a statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
municipiului Hunedoara. 
 
                                                                                        Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

 
6. Diverse.    
                      

Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului 
municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului administraţie 
publică locală, Compartimentului Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii publice în vederea 
comunicării ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin mass-media şi alte 
mijloace de publicitate.   
 
 
 

Hunedoara, la  24.06.2008 
 
 

P R I M A R, 
                                                         Hada Ovidiu Marius 

 
 

                                                                               VIZAT SECRETAR, 
                                                                                        Aurel Raţă-Bugnariu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        



 3 

     
      R O M Â N I A           
  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA  
      CONSILIUL LOCAL 
 

INVITAŢIE 

D-lui consilier _____________________ 
 

În temeiul prevederilor art.39, alin.(1) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, vă 
invităm să participaţi la şedinţa ordinară a Consiliului Local al Municipiului Hunedoara, 
convocată prin Dispoziţia nr.1812/2008 a Primarului municipiului Hunedoara, pentru data 
de LUNI 30.06.2008, ora 1300, în sala de şedinţe a Consiliului Local, cu următorul proiect 
de: 

ORDINE DE ZI : 
 

1.Proiect de hotărâre prin care se ia act de încetarea mandatului de consilier local a 
domnului  Chirilă Ioan Nicolaie înainte de expirarea duratei normale a acestuia, precum şi 
validarea mandatului de consilier în Consiliul Local al Municipiului Hunedoara, a  domnului 
Balosin Nicolae. 
                                                                                       Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

 
2.Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului local al Municipiului 
Hunedoara nr.122/2008 privind organizarea comisiilor de specialitate. 
 
                                                                                        Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 
 
3. Proiect de hotărâre privind constituirea comisiei de analiză a solicitărilor de locuinţe în 
baza Legii nr.114/1996. 

                                                                                   Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 
 
 
4. Proiect de hotărâre pentru revocarea Hotărârii Consiliului Local nr.86/2008 privind 
aprobarea trecerii din domeniul public al municipiului Hunedoara în domeniul privat al 
municipiului Hunedoara a unor  spaţii situate în incinta Policlinicii Stomatologice 
Hunedoara, str. George Enescu, nr.24,  cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi 
vânzarea acestor spaţii prin licitaţie publică. 
                                                                                        Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 
                                                                                  
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice - organigrama, a 
numărului de personal şi a statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
municipiului Hunedoara. 
                                                                                        Iniţiator: primar Hada Ovidiu Marius 

 
6. Diverse.        
  

Hunedoara, la 24.06.2008 
 

P R I M A R, 
                                                        Hada Ovidiu Marius 

 


